
Собрание представителей 
Тенькинского городского округа

РЕШЕНИЕ

13 июля 2017г. №29 
п. Усть-Омчуг

О признании утратившими силу некоторых решений Тенькинского 
районного Собрания представителей и решения Собрания представителей 

Тенькинского городского округа от 24.10.2016 года № 80 «О принятии 
Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), Порядка и условий предоставления 
муниципального имущества, включенного в перечень муниципального 

имущества, свободного ог прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

во временное владение и (или) в пользование»

В связи с приведением нормативных правовых актов Тенькинского 
городского округа Магаданской области в соответствие с нормами 
действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь 
статьями 43, 48 Федерального закона 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования «Тенькинский 
городской округ» Магаданской области, принятого решением Собрания 
представителей Тенькинского городского округа от 16 ноября 2015 года № 34, 

Собрание представителей Тенькинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Тенькинского 
районного Собрания представителей:

1.1. от 24.08.2010 г. № 202 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской 
области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

1.2. от 29.04.2014 г. № 30 «О внесении дополнения в перечень 
муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район 
Магаданской области свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденного решением Собрания представителей от24.08.2010г №202»;

1.3. от 16.11.2015 г. № 42 «О внесении дополнения в перечень 
муниципального имущества муниципального обпазования Тенккингкий пяйпи



2

Магаданской области свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденного решением Собрания представителей от24.08.2010г №202»;

1.4. от 07.06.2016 г. № 49 «О внесении дополнения в перечень 
муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район 
Магаданской области свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденного решением Собрания представителей от24.08.2010г №202»;

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей
Тенькинского городского округа от 24.10.2016 г. № 80 «О принятии Порядка 
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
Порядка и условий предоставления муниципального имущества, включенного 
в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), во временное владение и (или) в пользование».

3. Рекомендовать администрации Тенькинского городского округа с
момента вступления в силу настоящего решения в течении одного рабочего дня 
принять муниципальный правовой акт, регулирующий порядок формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), порядок и условия 
предоставления муниципального имущества, включенного в перечень 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), во временное владение и (или) в пользование.

4. 11астоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания представителей
Тенькинского городского округа

1 лава Тенькинского городского округа


